1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和3年10月15日（金） 13:20～13:30（Webex）

出席者：76人

【審議事項】

１．令和３年度非常勤講師授業計画（変更）について

審議の結果，原案の通り承認した。

２．大学コンソーシアムひょうご神戸加盟大学間単位互換事業による他大学が提供する授業科目の単位認定につ

いて

審議の結果，原案の通り承認した。

【報告事項】

１．令和４年度「志」特別選抜について

特別選抜について説明した。

２．カリキュラムポリシーの見直し・修正について

見直し・修正について説明した。